secretaria de educação. (PARA USO
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO)

Volksvagem 24,00 Mês 14.240,00 9.461,65 227.079,60

VALOR TOTAL 798.999,60

Homologado para CONSTRUTORA ESPERANCA LOCACOES E SERVICOS  EIRELI inscrita no 
CNPJ/MF: 27.948.185/0001-17, pelo melhor valor de R$ 798.999,60  (setecentos e noventa e
oito mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), em 07/08/2025.

46.955.538/0001-50 - LM LOCAÇÕES LTDA

2 - LOTE 02 - CARRO PIPA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4

LOCAÇÃO  DE  CARRO  PIPA,
CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  CARGA
CONTENDO (12.000  à  15.000)  MIL

[...]

TRANSPORTE  DE  ÁGUA  POTAVEL
NO  TANQUE  (Obs:  os  veículos
passaram por inspeções periódicas)

Mercedes 180,00 DIÁRIA 650,00 404,44 72.799,20

VALOR TOTAL 634.999,20

Homologado para LM LOCAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 46.955.538/0001-50, pelo 
melhor valor de R$ 634.999,20  (seiscentos e trinta e quatro mil, novecentos e noventa e 
nove reais e vinte centavos), em 07/08/2025.

Francisco Antonio Faustino
PREFEITO